Oneri notarili e provvigioni mediatori a carico dell’acquirente: nessuno 
 Spese di cancellazione delle trascrizioni ed iscrizioni a carico 

dell'acquirente: 

nessuna 

9) PREZZO A BASE D’ASTA

Valore dell’immobile nello stato di fatto in cui si trova, al netto delle riduzioni: 

LOTTO UNICO  €  30.823,12 

Euro  trentamilaottocentoventitre/12 

Pavia, 10 Aprile 2025 

Il    PERITO  ESTIMATORE 

geom. M. Francesca Barili 

Allegati in copia: 

• Rilievo fotografico 

• Estratto di mappa 

• Visure catastali 

• Planimetrie  catastali 

• Ispezioni ipotecarie aggiornate 

• Copia atto di acquisto Notaio Catalano  del  28.07.2005